
 
 

 
 

 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče IV 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008216 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP IV 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče IV  

 

Termín konání: 29. 2. 2024, ve 12.30 hod      

Místo konání:  EKC Trkmanka, Velké Pavlovice  

 

Program setkání: 

1) Publicita projektu, realizovaných a blížících se implementačních aktivit  

Přítomní členové RT konzultovali a hodnotili aktualizaci webových stránek projektu, webu 
nasenastenka.cz a všech sociálních sítí spojených s projektem MAP IV ze strany Michala Daňka a 
přímo vznášeli připomínky k dalším úpravám-především doplnění k aktivitě ABAKU. Dále řešili 
publicitu již realizovaných implementačních aktivit a zabývali se konkrétními detaily publicity dalších 
plánovaných akcí (POLYBUS) na nejbližší měsíce.  

Usnesení: Koordinátorka aktivity webinář pro rodiče Mgr. Bednářové Mgr. Pudilová zajistí 
informování veřejnosti prostřednictvím webu a sociálních sítí o realizaci této implementační aktivity 
ve spolupráci s panem Daňkem.  

 

2) Informace k realizovaným a plánovaným implementačním aktivitám  

Administrativní asistentka společně s projektovým manažerem předali členům RT informace o 
organizaci únorových a březnových akcí – webinář Mgr. Bednářové pro rodiče se setkal s velkým 
úspěchem a pozitivními ohlasy. Dále probíhají workshopy společnosti Prototýpci a Explorium pro 
žáky. Budoucí akce, především seminář Mgr. Bednářové a workshopy POLYBUSU, jsou po všech 
stránkách připravené a zorganizované, koordinátoři jsou vybráni.  

Dále je připravena i realizace „Malých projektů spolupráce“. PaedDr. Hradilová ve spolupráci 
s projektovými asistenty připravili veškerou potřebnou dokumentaci a vyhlásili první výzvy. Na konci 
měsíce pak vyhodnotili přihlášené projekty a byla vydána rozhodnutí pro jednotlivé školy o realizaci, 
včetně vzorů povinných dokumentů (prezenční listina, zpráva o realizaci, vyúčtování akce).   

 

3) Informace z PS MAN 

Vedoucí PS Manažeři informovala členy RT o plánovaném programu dalšího setkání této PS začátkem 
dubna a vysvětlila konkrétní informace a kroky PS k tématu nadaní žáci. Lektorkou k tématu bude 
psycholožka ze ZŠ Komenského Hustopeče Mgr. Forejtníková.  Informovala členy RT o novém tématu 
PS-umělá inteligence a její zapojení do procesu učení ve škole. Hostem na dalším setkání této PS 
bude Mgr. Mikulicová z MAS Hustopečsko s tématem Psychosociální problémy dospívajících 12-24  



 
 

 
 

 

let, kterým se MAS zabývá. Dále informovala o tom, že za tuto PS odevzdala sestavený seznam lídrů, 
kterými jsou všichni členové PS. 

 

4) Další informace z Pracovních skupin 

Vedoucí všech PS dále informovaly RT o činnostech svých skupin a sdělily, že jsou téměř kompletní 
připravované Seznamy místních lídrů za PS MDF a RI a EVVO. PS RP seznam lídrů nesestavuje, členové 
této PS jsou zařazeni do seznamu lídrů PS MDF.  

 

5) Informace z Krajského odborného panelu – téma „Učící se komunity“-spolupráce s 
projektem Podpora kurikulární práce škol a dalšími projekty 

Bc. Holečková informovala členy RT o průběhu tohoto setkání. Členové dále konzultovali účast na 
dalších setkáních v rámci spolupráce s dalšími MAPY, IPs Kurikulum a Střední článek a IDZ.  

 

Usnesení: Členky Holečková a Bauerová se zúčastní akce „Lipka pro realizátory MAP", která se 
uskuteční 15. 3. 2024 od 9:30 do 13:00 hod na pracovišti Rychta Krásensko a následně na pobytové 
základně v Ostrově u Macochy a Bc. Holečková a PaedDr. Hradilová se dále zúčastní online setkání 
platformy MAP v rámci IDZ JMK 28.3.2024. 

PaedDr. Hradilová a Bc. Holečková budou po jednání ŘV, jehož se všechny zúčastní, s Mgr. 
Dvořáčkovou z NPI Brno konkretizovat implementační aktivity v rámci vzdělávání s IPs Kurikulum (ze 
zdrojů OP VVV a OP JAK) pro děti/žáky pro rok 2024 - Projektový den k tématu výchovy 
k podnikavosti. Konkrétní detaily průběhu realizace této aktivity budou konzultovány na příštím 
jednání RT. 

 

6) Organizace prvního jednání ŘV projektu MAP IV 

Jednání ŘV je po všech stránkách připraveno.  

            Usnesení: Členové odsouhlasili finální verzi všech dokumentů pro schválení ŘV: aktualizovaný 
Seznam PS a jejich členů, Identifikace dotčené veřejnosti, Komunikační plán, Organizační struktura 
MAP IV, Seznam členů ŘV, Statut a Jednací řád ŘV a také Vstupní evaluační zpráva.  

7) Informace o činnosti analytika a evaluátora  

Členové RT a Ing. Bohutínská, analytička projektu, konzultovali aktivity v rámci povinné podaktivity 
3.8 – Místní akční plánování.  

            Usnesení: Členové se shodli na zahájení realizace aktivity plánování – aktualizace analytické 
části dokumentace MAP-A/1 Vytvoření podkladů pro aktualizaci analytické části. Zadali analytičce 
práci na doplnění poznatků z aktuálních existujících strategických záměrů a dokumentů v území pro 
oblast vzdělávání, shrnutí podstatných výstupů z evaluací realizovaných v předchozím projektu MAP 
a z vyhodnocení naplňování RAP z předchozího období. Dále jí uložili provedení analýzy stávajícího 
stavu základních gramotností/klíčových kompetencí a inkluzivity v území MAP, včetně srovnání se 
situací v ČR. PaedDr. Hradilová dále do příštího zasedání zváží aktualizaci popisu potřeb škol v území.  



 
 

 
 

 

Bc. Fraňková Novotná, evaluátorka MAP, představila společně s manažerkou, finální verzi Vstupní 
evaluační zprávy, zahrnující počáteční evaluaci cílových skupin, která bude předložena ŘV ke 
schválení a dále bude pracovat na činnostech evaluátora v souladu s Pp ŽP.  

 

Závěrem členové stanovili termín dalšího řádného jednání realizačního týmu na 27.3.2024 v 9 hod 
na MěÚ Hustopeče.   
 
 
Zapsala:  

4. 3. 2024    Eva Bauerová, administrativní asistent 


